報道関係者各位                                2018年 5月 30日

理事選任に関するお知らせ

一般社団法人デジタルライフ推進協会（略称：DLPA）は、本日開催の第 9 期定時社員総会において、

下記のとおり理事を選任しました。

また同日、定時社員総会後に開催しました理事会にて、細野 昭雄を引き続き代表理事に選任したこと

をお知らせいたします。

＜代表理事＞

    細野 昭雄 (株式会社アイ・オー・データ機器 代表取締役会長)

＜理 事＞

田浦 寿敏  (株式会社デジオン 代表取締役社長)

    牧  寛之  (株式会社メルコホールディングス 代表取締役社長)   新任

DLPA（Digital Life Promotion Association）とはデジタル技術の進歩により可能となる、新たなデジタル技術の活用

形態を「デジタルライフ」と位置付け、そこでの利用者の利便性を守り、その健全な発展に寄与するこ

とを目的に平成 22年 2月に設立。デジタルライフの普及・促進および啓発活動や、デジタルライフの実

現に伴う基準・規格・ガイドラインの提案などを行う。

＜報道関係者様からのお問合せ先＞
一般社団法人デジタルライフ推進協会 （㈱メルコホールディングス内）

[電話] 050-5830-8909 [メール] info@dlpa.jp